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Den Braven Tectane Air-Co Cleaner -
400ml - preparat do czyszczenia
klimatyzacji

Cena brutto 27,06 zł

Cena netto 22,00 zł

Cena poprzednia 39,93 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy CEA122174

Kod EAN 4001587122174

Producent Den Braven

Opis produktu
Den Braven Preparat Do Czyszczenia Klimatyzacji to środek w aerozolu, do serwisowania układów klimatyzacji
samochodowych i układów wentylacji.

Korzyści

Czyści, chroni – przedłuża trwałość układu klimatyzacji
Usuwa tłuste i trudno dostępne zabrudzenia
Likwiduje nieprzyjemny zapach w kabinie
Zapobiega problemom z drogami oddechowymi i alergią
Zapewnia długotrwały efekt
Bezpieczny dla użytkownika
Prosty i łatwy w użyciu (niewymagany jest kosztowny demontaż układu klimatyzacji – oszczędność czasu)
Pozwala na bezpośrednie użycie na parowniku i tym podobnych trudno dostępnych miejscach, dzięki elastycznemu i
długiemu przewodowi ze specjalną dyszą rozpylającą
Nie działa agresywnie na tworzywa sztuczne

Zastosowania

Czyszczenie i ochrona układów klimatyzacji oraz wentylacji.

Sposób użycia

Odłączyć układ klimatyzacji od źródła zasilania. Pojemnik przed użyciem silnie wstrząsnąć. Zdemontować filtr przeciwpyłkowy.

Czyszczenie nawiewów i klimatyzacji dokonuje się wg 5 kroków (spryskanie i przedmuchanie).
Krok nr 1 - nawiew zimnego powietrza z zewnątrz.
Krok nr 2 - nawiew ciepłego powietrza z zewnątrz.
Krok nr 3 - obieg zamknięty/wewnętrzny zimnego powietrza (przez część układu nawiewowego strumień powietrza porusza
się w kierunku przeciwnym niż w kroku nr 1).
Krok nr 4 - obieg zamknięty/wewnętrzny ciepłego powietrza (przez część układu nawiewowego strumień powietrza porusza
się w kierunku przeciwnym niż w kroku nr 2).
Krok nr 5 - czyszczenie parownika i układu nawiewowego od klimatyzacji.
Każdy krok wykonuje się dozując preparat w całym układzie przez kilkadziesiąt sekund, a następnie należy odczekać ok. 10
minut i przedmuchać układ, włączając nawiew. Głowicę wprowadzić do kanału wentylacyjnego przez kratkę nawiewu lub kanał
odprowadzający wilgoć z parownika. Czyszczenie przeprowadzać w miejscu zacienionym (nie pracować na pełnym
słońcu). Dokładnie wentylować samochód. Pracując w lecie na pełnym słońcu preparat może ""wżerać się"" w tapicerkę i
może powstać trudny do usunięcia przykry zapach. Po wykonaniu ww. 5 kroków samochód powinien pozostać w cieniu i być
wietrzony przez min. 1,5 h. Czyszczenie klimatyzacji zaleca się przeprowadzać raz na rok.
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